АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.08. 2014 года                         № 26
О  специальных местах
для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов на выборах

14 сентября 2014 года
           В соответствии с частью 8 статьи 40 Закона Волгоградской области «О выборах Губернатора Волгоградской области», с частью 8 статьи 46 Закона Волгоградской области «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», с частью 9 статьи 45 Закона Волгоградской области  «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Выделить  специальные места для размещения печатных  агитационных материалов:

- Избирательный участок № 1310 (с. Заплавка) – информационный стенд  у здания Заплавского сельского клуба по адресу: ул. Центральная, д.3, с. Заплавка;
- Избирательный участок  № 1309   (х. Бобры) – информационный  стенд у здания Бобровского сельского клуба по адресу: ул. Центральная, 19, х. Бобры;

- Избирательный участок  № 1308  (х. Плотников1-й) – информационный стенд  у здания администрации Плотниковского сельского поселения по адресу: ул. Центральная, 34, х. Плотников1-й.
2. Оборудовать специальные места для размещения печатных  агитационных материалов  до 10 августа 2014 года.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Центральная, 34».

4. Контроль над  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского

сельского поселения                                      Н.Г. Водолазко